

51 Si 246/2021

Žadatel: XY

povinný: *Okresní soud v Ústí nad Orlicí*

Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

1. Žadatel dle Zákona o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb. (dále jen **INFZ**) požaduje přímé poskytnutí následujících informací ve smyslu ustanovení §6/2 **INFZ**:

2. Poskytnutí informace, a sice

- A) jaký informační systém je povinným užíván (myšleno na běžná rozhodnutí/sdělení soudu), a to včetně uvedení jeho aktuální verze? (ISAS)
- B) zda takový informační systém eviduje čas začátku a konce práce (poslední změny) na souboru, jenž navenek soudu představuje formalizované rozhodnutí/sdělení, a to včetně informace, s jakou přesností tak potenciálně činí? (sekundy, SAM033V - Výpis historie výstupního dokumentu)
- C) poskytnutí veškerých spisových značek vydání Evropských zatýkacích rozkazů (dále jen **EZR**) povinným, a to v průběhu let 2015, 2016 a 2017, včetně datumů návrhů na vydání EZR (kde to nastalo) i datumů vydání samotných EZR?

3. Žadatel odkazuje na aktuální nález Ústavního soudu **III. ÚS 3339/20**, jenž zdůrazňuje povinnost hledat způsoby jak maximálně vyhovět podané žádosti (bod 61), vyjadřuje podiv nad odpíráním informací vzniklých za veřejné prostředky (bod 64) a upozorňuje na povinnost vycházet žadatelům vstříc (bod 66).

Děkuji za pochopení

XY

OKRESNÍ SOUD V ÚSTÍ NAD ORLICÍ

Husova 975, 562 17 Ústí nad Orlicí

tel.: 465 567 111, fax: 465 523 269, e-mail: podatelna@osoud.uno.justice.cz, IDDS: rjrabj7

NAŠE ZNAČKA: 51 Si 246/2021**VAŠE ZNAČKA:****VYŘIZUJE:** Jan Gregar**DNE:** 20. srpna 2021

XY

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 17.8.2021, doručené zdejšímu soudu dne 20.8.2021, Vám sděluji následující údaje:

- A) Informační systém ISAS verze v.A1.13.0.0;
- B) Informační systém eviduje čas začátku a konce práce s dokumentem s rozlišením na sekundy - přesnost časového údaje je závislá na nastavení času databázového serveru;
- C) Spisové značky Evropských zatýkacích rozkazů vydaných zdejším soudem v letech 2015-2017:

spisová značka	datum vydání zatykače	datum návrhu na vydání zatykače
3 Nt 1502/2015	12.3.2015	10.2.2015
2 T 163/2013	19.6.2015	bez návrhu
3 T 69/2014	24.8.2015	bez návrhu
2 T 78/2014	5.11.2015	bez návrhu
2 T 30/2015	18.1.2016	bez návrhu
2 T 86/2015	8.7.2016	bez návrhu
2 T 180/2015	14.10.2016	bez návrhu
1 T 7/2014	1.11.2016	bez návrhu
1 T 20/2016	29.11.2016	bez návrhu
3 T 47/2016	20.2.2017	bez návrhu
2 T 82/2016	12.5.2017	bez návrhu
2 T 165/2013	12.5.2017	bez návrhu
3 Nt 501/2014	8.6.2017	bez návrhu
2 T 128/2016	28.7.2017	bez návrhu
1 T 8/2013	27.11.2017	bez návrhu
3 T 73/2016	12.12.2017	bez návrhu

S pozdravem

Bc. Jan Gregar
ředitel správy soudu